



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมาแก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนซอยนานา บ้านเซ ต.หนองขอนกว้าง อ.เมือง จ.อุดรธานี

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนซอยนานา บ้านเซ ต.หนองขอนกว้าง อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงานP-TDD02.4-D-UD2D0.8318 โคนวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2563 วงเงิน 40,535.84 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกหม้อแปลง							
1	ประกอบกราวด์	1	ชุด	470.00	470.00	574.48	574.48
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	85.00	255.00	103.90	311.69
3	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30x6x760	4	ชุด	55.00	220.00	67.23	268.91
4	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	2	ชุด	230.00	460.00	281.13	562.26
5	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	1	ชุด	2,075.00	2,075.00	2,536.27	2,536.27
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	135.00	405.00	165.01	495.03
7	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด	245.00	735.00	299.46	898.39
8	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ LT. Fuse	9	ชุด	135.00	1,215.00	165.01	1,485.09
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 KVA 3 เฟส	1	เครื่อง	5,105.00	5,105.00	6,239.84	6,239.84
10	ติดตั้งโค้วเวอร์บูชชิงหม้อแปลง	6	ชุด	105.00	630.00	128.34	770.05
11	ติดตั้งโค้วเวอร์ครอบเอาฟิวส์หม้อแปลง	6	ชุด	105.00	630.00	128.34	770.05
12	ติดตั้งโค้วเวอร์ครอบเอาฟิวส์	6	ชุด	245.00	1,470.00	299.46	1,796.78
รวมเป็นเงิน					13,670.00	10,988.48	16,708.84
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							1,169.62
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							17,878.46

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนแบริคบนหัวเสา4x200	3	ชุด	67.33	202.00	82.30	246.90
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	480	เมตร	1.25	598.00	1.52	730.94
รวมเป็นเงิน					800.00	83.82	977.84
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							68.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,046.29

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	ติดตั้งคานหัวเสา 4x200 จากงานรื้อถอน	408	เมตร	2.93	1,195.00	3.58	1,460.65
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW จากงานรื้อถอน	3	ชุด	135.00	405.00	165.01	495.03
3	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	700	เมตร	2.28	1,594.00	2.78	1,948.35
4	ติดตั้งคอนกรีตเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	42	ชุด	135.00	5,670.00	165.01	6,930.44
5	ประกอบกราวด์	5	ชุด	470.00	2,350.00	574.48	2,872.41
6	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	15	ชุด	85.00	1,275.00	103.90	1,558.43
7	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	13	ชุด	135.00	1,755.00	165.01	2,145.14
8	ติดตั้งคานหัวเสา 4x200	3	ชุด	135.00	405.00	165.01	495.03
9	ค่าแรงติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V	15	ชุด	125.00	1,875.00	152.79	2,291.81
20		0	20	ชุด	-	-	-
รวมเป็นเงิน					16,524.00	1,497.57	20,197.29
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							1,413.81
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							21,611.10

รวมเป็นเงิน 3 แผนก	30,994.00		37,883.97
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 3 แผนก			2,651.88
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3 แผนก			40,535.84

- 3.1 ตามอ้างถึง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
- 3.2 ตามอ้างถึง 2.ตามคำสั่ง กฟง.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562